NAVYUG SCHOOL EDUCATIONAL SOCIETY HEAD OFFICE, N. P. PRIMARY SCHOOL HANUMAN ROAD, NEW DELHI-110001 PUBLIC NOTICE

REQUIREMENT OF GUEST TEACHERS (POST GRADUATE TEACHERS, TRAINED GRADUATE TEACHERS, PRIMARY TEACHERS (ACADEMIC) PRIMARY TEACHERS (ACTIVITY), LABORATORY ASSISTANTS AND SENIOR LIBRARIANS IN NAVYUG SCHOOLS OF NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL FOR THE ACADEMIC SESSION 2015-2016.

Online applications are invited from the interested candidates to form a Panel of Guest Teachers (P.G.T., T.G.T., Primary Teacher (Academics), Primary Teacher (Activity), Laboratory Assistants and Senior Librarians in Navyug Schools of New Delhi Municipal Council, New Delhi for the academic session 2015-2016.

The interested candidates may visit the NDMC website <u>www.ndmc.gov.in</u> for detailed information and submission of online applications. NSES has right to increase and decrease vacancy and even not to fill up any vacancy due to the circumstances. The date of applying online is 15 Sept. to 17th Sept. 2015.

Sd/- (A.K. SINGH)
DIRECTOR (NSES)

नवयुग स्कूल एजुकेशन सोसाइटी प्रधान कार्यालय, एन.पी. प्राइमरी स्कूल, हनुमान रोड, नई दिल्ली-110001 सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् के नवयुग स्कूलों में शैक्षणिक सत्र 2015-2016 के लिए अतिथि शिक्षकों (गेस्ट टीचर्स) (स्नातकोत्तर शिक्षकों, प्रशिक्षित स्नातक शिक्षकों, प्राइमरी शिक्षकों (शैक्षणिक) प्राइमरी शिक्षकों (एक्टिवटी), प्रयोगशाला सहायकों तथा वरिष्ठ पुस्तकालय अध्यक्षों (सीनियर लायब्रेरियन्स) की आवश्यकता है।

नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् के नवयुग स्कूलों में शैक्षणिक सत्र 2015-2016 के लिए अतिथि शिक्षकों (पी.जी.टी., टी.जी.टी., प्राइमरी शिक्षक (शैक्षणिक), प्राइमरी शिक्षक (एक्टिविटी), प्रयोगशाला सहायकों तथा वरिष्ठ पुस्तकालय अध्यक्षों की एक सूची (पैनल) तैयार करने के निमित्त, इच्छुक प्रत्याशियों से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

विस्तृत जानकारी तथा ऑनलाइन आवेदन जमा कराने के निमित्त, इच्छुक प्रत्याशी नई दिल्ली नगरपालिका परिषद् की वेबसाइट www.ndmc.gov.in पर विजिट कर सकते हैं। नवयुग स्कूल एजुकेशन सोसाइटी (एनएसईएस) परिस्थितियों के वशीभूत रिक्तियों की संख्या में वृद्धि/कमी कर सकते, यहां तक कि किसी भी रिक्ति को पूरित न करने का अधिकार सुरक्षित रखती है। ऑनलाइन आवेदन की तिथि 15 सितम्बर से 17 सितम्बर, 2015 तक है। हस्ता./- (ए.के. सिंह)

निदेशक (एनएसईएस)